
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. gruodžio 17 d.

Nr. 2013-351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Inetos gėrimai", kodas 303198864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 2988046

UAB "Inetos gėrimai" (juridinio asmens kodas 303198864, buveinės adresas: Raudondvario pl. 164, Kaunas, Lietuvos
Respublika) keičia savo pavadinimą į eDrinks UAB.

Ineta Daugėlienė, direktorė.

1.10 Pertvarkymas

MB "Eko Projects", kodas 302920922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 46
Pranešimo Nr. 2988047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 4

MB "Eko Projects" (kodas 302920922, buveinė M. K. Čiurlionio g. 46, Vilnius; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie įmonę - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas) pertvarkoma į UAB "Eko Projects". Su UAB "Eko Projects"
steigimo dokumentais galima susipažinti adresu: M. K. Čiurlionio g. 46, Vilnius. Papildoma informacija tel. +37068262797.

- - -

UAB "Finansita", kodas 300074014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-29
Pranešimo Nr. 2988058

IĮ Business Advisors (302726248) 2013-12-02 savininko sprendimu yra pertvarkoma į UAB "Business Advisors".
Pertvarkymo metu įmonę atstovauja įgaliotas asmuo Jurgita Jociuvienė (47511280371), tel. 8-670-67899.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "PIGI-REKLAMA", kodas 302325643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-28
Pranešimo Nr. 2988048

- - -

UAB "Dodena", kodas 303119386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988049

- - -

UAB "Kersena", kodas 303085934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988050

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 5

UAB "Bersita", kodas 303084864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988051

- - -

UAB "Katona", kodas 303067904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988052

- - -

UAB "Paroleta", kodas 303067893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988053

- - -

UAB "Diomeka", kodas 303062889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988054

- - -

UAB "BORSETA", kodas 302842982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988055

- - -

UAB EUKOVITA, kodas 302949048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988056

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HALO INTERNATIONAL SYSTEMS SERVICE", kodas 111579845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12-16
Pranešimo Nr. 2988057

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varinga", kodas 132738126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smėlio g. 15
Pranešimo Nr. 2988059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 6

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Klaipėdos evangelikų liuteronų šv. Jono atminimo bažnyčios atstatymo labdaros ir paramos fondas, kodas
303205789
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 2988644

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: JURGIS AUŠRA, Direktorius.

- - -

UAB Linkuvos agrocentras, kodas 303207217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 2988648

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: RASA KAZLAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Senelių globos namai "Senulita", kodas 303206581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k. Bažnyčios g. 13
Pranešimo Nr. 2988649

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: ANA MINAITIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB Invidos grupė, kodas 303206624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-78
Pranešimo Nr. 2988650

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: DANIEL VITKOVSKI. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 7

Sovietinės okupacijos tyrimo asociacija, kodas 303206649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-11
Pranešimo Nr. 2988651

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: ARVYDAS ANUŠAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

VšĮ "Gintarinė fėja", kodas 303206859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 22-8
Pranešimo Nr. 2988652

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: AURIMAS VILNONIS, Direktorius.

- - -

MB "Finansiniai sprendimai ir konsultacijos", kodas 303206873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k. Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 2988653

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: GYTIS PEREVIČIUS.

- - -

UAB "Dausavita", kodas 303206866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2988654

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimeksta", kodas 303206880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2988656

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Euromotus", kodas 303206898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 2988658

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: VALDEMAR BLIAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mobilitas", kodas 303206909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2988660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ŠALČIOS KRAŠTO BENDRUOMENĖ, kodas 303206916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Naniškių k. Daržininkų g. 19
Pranešimo Nr. 2988661

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: IRMA BIEKŠIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Meantis", kodas 303206923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2988663

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Relis", kodas 303206930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2988664

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ilitis", kodas 303206962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2988665

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

"BANACORA LT", UAB, kodas 303206987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Salupių k. Gandrų g. 21
Pranešimo Nr. 2988666

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: KĘSTUTIS POVILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Siguva", kodas 303206994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2988668

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: JŪRATĖ MEŠKAUSKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 9

UAB "Lakava", kodas 303207014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2988669

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: JŪRATĖ MEŠKAUSKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sveriga", kodas 303207021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988670

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Finansida", kodas 303207039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Riešės g. 24-1
Pranešimo Nr. 2988671

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: DANA RUZIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Translauda", kodas 303207053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 2988672

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: LAURAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vičestata", kodas 303207060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Žiedo g. 25
Pranešimo Nr. 2988673

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: VIKTORAS ČERNECOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Sanleda", kodas 303204751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 69-14
Pranešimo Nr. 2988674

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: AGNĖ ŽIUKAITĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Geležinkelių sistemos", kodas 303207085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2988675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: TATYANA VIKHNOVSKAYA, Direktorė.

- - -

UAB "Megabaltas", kodas 303207110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2988676

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Verslo niša", kodas 303207103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2988677

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Ampus", kodas 303207135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2988678

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Basamas", kodas 303207174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2988679

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Isgeva", kodas 303207181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 2988680

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ovirama", kodas 303206510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 13-101
Pranešimo Nr. 2988681

Įregistravimo data: 2013-12-16. Vadovas: OVIDIJUS JAKUBAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 11

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nekrašo garso įrašų studija, kodas 120937921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-85
Pranešimo Nr. 2988645

Išregistravimo data: 2013-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lidijos Šileikienės įmonė, kodas 123783695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 36-14
Pranešimo Nr. 2988646

Išregistravimo data: 2013-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMONA", kodas 141930862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 26-6
Pranešimo Nr. 2988647

Išregistravimo data: 2013-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Audriaus Rastausko plastmasinių gaminių įmonė, kodas 161143028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2-8
Pranešimo Nr. 2988655

Išregistravimo data: 2013-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Laimutės Iljinienės įmonė, kodas 185342177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kataučiznos k.
Pranešimo Nr. 2988657

Išregistravimo data: 2013-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVO PREKYBA", kodas 300899625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 84-4
Pranešimo Nr. 2988659

Išregistravimo data: 2013-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Vileksa, kodas 302434201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2988662

Išregistravimo data: 2013-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 12

- - -

UAB "Naujuva", kodas 302508961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 10
Pranešimo Nr. 2988667

Išregistravimo data: 2013-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Sarma profesionalams", kodas 302595368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 11-56
Pranešimo Nr. 2988145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga Mosėdžio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 190906722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 2988146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-12-11);
Įstatai (2013-12-11); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-12-11).

- - -

UAB "SUN HOUSE", kodas 302904957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 2988147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13); Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "SKONIO TRADICIJA", kodas 303100838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 2988148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-27); Įstatai (2013-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-27).

- - -

UAB "RM saulės elektrinė", kodas 302897719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2988149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Prisikėlimo projektai", kodas 302921554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2988150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REMJU", kodas 300593518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pilkenių k. Smėlupio g. 2
Pranešimo Nr. 2988151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2013-12-13); Įstatai (2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-12-13); Akcininkų sąrašas
(2013-12-13).

- - -

UAB "Šiauliai veža", kodas 302839986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2988152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-12).

- - -

Individuali įmonė "Argišti", kodas 300631552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m.
Pranešimo Nr. 2988153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-12-02 (2013-12-11).

- - -

UAB DELTA WEST FINANCE, kodas 302844314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 2988154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 14

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-12-09).

- - -

UAB "European Building Service", kodas 301731687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 81-9
Pranešimo Nr. 2988155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-12-10).

- - -

UAB "ITCC", kodas 301851754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-99
Pranešimo Nr. 2988156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DANIELA IR KO", kodas 302905265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 2988157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13); Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

A. Visockio firma, kodas 135519536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 393-46
Pranešimo Nr. 2988158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-10); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Mobilitas", kodas 303206909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2988159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 15

Vilniaus Barboros Radvilaitės pagrindinė mokykla, kodas 195474280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 8
Pranešimo Nr. 2988160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo bei
paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-09-07); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-07);
Nuostatai (2004-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2004-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl mokyklos pavadinimo pakeitimo
(2004-09-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-07); Nuostatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Rimnora", kodas 300659306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 15-2
Pranešimo Nr. 2988161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-10-22 (2013-12-11).

- - -

UAB "Katona", kodas 303067904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-12).

- - -

A. Šemetienės komercijos firma, kodas 140859259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Raudonės g. 1
Pranešimo Nr. 2988163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-12).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2988164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 16

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 2988165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skonio uostas", kodas 145544018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. T. Tilvyčio g. 11B
Pranešimo Nr. 2988166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "AND KLINIKA", kodas 302690617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 107
Pranešimo Nr. 2988167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11).

- - -

UAB "VAUMA - mokymų agentūra", kodas 302479456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 2988168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

UAB įmonių grupė "Inservis", kodas 301673796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2988169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARVEŽA", kodas 145556472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2988170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-22).

- - -

Čiobiškio seniūnijos kultūros ir sporto klubas "PYKUOLIS", kodas 178302741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k. Neries g. 10
Pranešimo Nr. 2988171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos nario duomenų įregistravimo,
tarybos narių duomenų patikslinimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-05-20); Įstatai (2005-05-20);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-02); Lietuvos
Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "Kardonas", kodas 303159021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2988172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11);
Užsienio asmens pasas (2013-12-11).

- - -

Lietuvos teisininkų sąjunga "Nuomonės", kodas 195741580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-113
Pranešimo Nr. 2988173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS TEISININKŲ SĄJUNGA "UŽ ŠEIMĄ IR GYVYBĘ");
veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; revizijos komisijos; suvažiavimo;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2013-12-11).

- - -

UAB "Diamond Soul Factory", kodas 302503512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 13-8
Pranešimo Nr. 2988174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 18

- - -

UAB "Vatura", kodas 302750459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2988175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12).

- - -

Dariaus Solncevo įmonė, kodas 176595427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lingiškės k.
Pranešimo Nr. 2988176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2013-12-10).

- - -

UAB "LITGRAAL", kodas 302471833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-89
Pranešimo Nr. 2988177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-13).

- - -

UAB "Eksporto grupė", kodas 303204406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2988178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12);
Įgaliojimas (2013-12-12); Užsienio asmens pasas (2013-12-12).

- - -

UAB "Maisto vieta", kodas 303168981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 2988179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "Banora", kodas 303192224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2988180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13); Akcininkų sąrašas (2013-12-13);
Užsienio asmens pasas (2013-12-13).

- - -

Vaidos Bertašienės IĮ, kodas 303116372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 119-2
Pranešimo Nr. 2988181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-16).

- - -

UAB "Finansida", kodas 303207039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Riešės g. 24-1
Pranešimo Nr. 2988182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autonas LT", kodas 302920769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2988183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėkl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-13); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2013-12-13).

- - -

J. Kruševičiaus personalinė įmonė, kodas 152606139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 6-45
Pranešimo Nr. 2988184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-16).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 2988185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avtovega", kodas 300112568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 2988186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEFORMA", kodas 124828595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 45-22
Pranešimo Nr. 2988187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-13).

- - -

VšĮ Vaikų ugdymo ir pramogų centras "Spalvotas drugelis", kodas 302574712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Žemaičio g. 65
Pranešimo Nr. 2988188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-12-12).

- - -

UAB "Sodo bitės medelynas", kodas 303118576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2988189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

Viešosios įstaigos Eišiškių pirminės sveikatos priežiūros centro profesinė sąjunga, kodas 175044894
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Ligoninės g. 2A
Pranešimo Nr. 2988190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto;
komiteto pirmininko.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Ievė", kodas 302881387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 2988191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-16).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ELADA", kodas 192031568
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 18
Pranešimo Nr. 2988192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Via solutions", kodas 302617188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2988193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -

UAB "ITALYITALY", kodas 302522249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-4
Pranešimo Nr. 2988194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13); Įgaliojimas (2013-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2013-11-26); Užsienio asmens pasas (2013-11-26).

- - -

"KADRY APT", UAB, kodas 302679318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2988195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

UAB "Kraujo donorystės centras", kodas 110509057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 15
Pranešimo Nr. 2988196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-12-16).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Balčia", kodas 293130940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 23
Pranešimo Nr. 2988197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2013-12-06); Įstatai (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDINALA", kodas 141764593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-133
Pranešimo Nr. 2988198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Veloma", kodas 301513642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 35-22
Pranešimo Nr. 2988199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -

UAB "Memfis", kodas 300048012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Jazminų g. 5
Pranešimo Nr. 2988200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
pirmumo teisės akcininkams įsigyti naujai išleidžiamų akcijų atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2013-12-12).

- - -

Valstybės įmonė "KLAIPĖDOS REGIONO KELIAI", kodas 140033219
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 54
Pranešimo Nr. 2988201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Uponas", kodas 303162875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2988202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11);
Užsienio asmens pasas (2013-12-11).

- - -

Šventosios kultūros centras, kodas 188203485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 1
Pranešimo Nr. 2988203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-10); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-12-10).

- - -

UAB Ranktinėlių ūkis, kodas 171331669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pociūnėlių mstl.
Pranešimo Nr. 2988204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemės ūkio bendrovė "Ranktinėliai"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vadovo ir valdybos narių
duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2013-12-11).

- - -

UAB "Olertros transportas", kodas 303204833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 2988205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-12); Akcininkų sąrašas
(2013-12-12).

- - -

446-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224778150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-27
Pranešimo Nr. 2988206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Sodininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 190948835
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balkasodžio k.
Pranešimo Nr. 2988207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-12-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-12-05).

- - -

UAB "Impeksa", kodas 303201876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2988208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2988209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "KELIAVA", kodas 301588538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 3-ioji g. 14
Pranešimo Nr. 2988210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "Ilitis", kodas 303206962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2988211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 25

- - -

UAB VIKOL GROUP, kodas 302929654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2988212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

VĮ "Lietuvos paštas" Vilniaus apskrities centrinio pašto Švenčionių rajono pašto darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 178859135
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 2988213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto;
komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Vaiteksa", kodas 145630150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 278
Pranešimo Nr. 2988214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

UAB "European Training & Testing Lithuania", kodas 303176960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2988215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2013-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-12);
Įgaliojimas (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-12-12).

- - -

UAB "BONUS EVENTUS", kodas 300573280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 25A
Pranešimo Nr. 2988216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-13);
Akcininkų sąrašas (2013-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 26

- - -

UAB "Žydras dangus", kodas 302841859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6-18
Pranešimo Nr. 2988217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Upytės bandymų stotis, kodas 302474345
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2988218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo vadovo perrinkimo įregistravimo (2013-12-13);
Įsakymas / Direktoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2013-12-13).

- - -

Mažoji bendrija "Sanleda", kodas 303204751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 69-14
Pranešimo Nr. 2988219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "A TWINS", kodas 302572412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 5-2
Pranešimo Nr. 2988220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Sėkmės juosta", kodas 303119571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 5-56
Pranešimo Nr. 2988221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

IĮ "Balsta", kodas 301737761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 90-45
Pranešimo Nr. 2988222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Plastma", kodas 300501498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 2988223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-12-12).

- - -

Leidybinė-informacinė uždaroji akcinė bendrovė "Vakarinė Palanga", kodas 152496926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 2988224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lauksėja", kodas 302777901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2988225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -

IĮ "Kelionės kemperiu", kodas 301733688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 4-13
Pranešimo Nr. 2988226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VCS Group", kodas 302922211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2988227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Užsienio asmens pasas (2013-12-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vetrungė", kodas 135328794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prieplaukos krant. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 2988228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl įstatų tvirtinimo (2013-12-10); Įstatai
(2013-12-10).

- - -

UAB "RIEŠĖS INVESTICIJA", kodas 300606428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2988229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -

UAB FINANCO GROUP, kodas 302855905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2988230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-13); Įgaliojimas (2013-12-13).

- - -

E. M. Baležentienės audito firma "Audija", kodas 159953224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 2988231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-12); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-12-12).

- - -

UAB "ViaCon Tinklai", kodas 302564045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 2988232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12); Reorganizavimo sąlygos (2013-12-12).

- - -

UAB "Finkonsulta", kodas 302640272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11-4A
Pranešimo Nr. 2988233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Willand Travel & Trading"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-12).

- - -

Ramūno Deveikio IĮ, kodas 301818925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 36
Pranešimo Nr. 2988234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Basamas", kodas 303207174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2988235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sajola", kodas 300589231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 40-1
Pranešimo Nr. 2988236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIJO ELEKTRONINĖS SISTEMOS", kodas 123914835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 7-2
Pranešimo Nr. 2988237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-16);
Akcininkų sąrašas (2013-12-16).

- - -

Virgaudo Lenkšo įmonė, kodas 122077993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 5-1A
Pranešimo Nr. 2988238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-11).

- - -

UAB "IM saulės elektrinė", kodas 302897726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2988239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-12).

- - -

UAB "AUGIS", kodas 167516313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Amatų g. 14A-11
Pranešimo Nr. 2988240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

UAB "Erestal", kodas 302485110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2988241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ PREKYBOS NAMAI", kodas 144566111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 204-206
Pranešimo Nr. 2988242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

VILNIAUS MIESTO PLAUKIMO VETERANŲ SPORTO KLUBAS "POSEIDONAS", kodas 126415499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 4-39
Pranešimo Nr. 2988243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo ir
paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2005-03-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINORIJAS", kodas 125844969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-103
Pranešimo Nr. 2988244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KOMPROJEKTAS", kodas 140764658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2988245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINGIEJA", kodas 300787551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 21-4
Pranešimo Nr. 2988246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-12 (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMIRAS", kodas 223742870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 75-62
Pranešimo Nr. 2988247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "Diomeka", kodas 303062889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 32

- - -

UAB "Paroleta", kodas 303067893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Etiksa", kodas 302416413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 394-21
Pranešimo Nr. 2988250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-12-13); Akcininkų
sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "Meantis", kodas 303206923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2988251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB IVELLA LP, kodas 302913657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-16
Pranešimo Nr. 2988252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

Šalčininkų rajono vidaus reikalų sistemos pensininkų sąjunga, kodas 175042548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 2988253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-02-23);
Įstatai.

- - -

UAB "Rokiškio statybų organizavimas", kodas 301694274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 33

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 19
Pranešimo Nr. 2988254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TRANSINVESTICIJOS, kodas 303203208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2988255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SKALSA", kodas 121732271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 23
Pranešimo Nr. 2988256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-13); Įstatai (2013-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-13); Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUCTOR", kodas 148082766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 65-24
Pranešimo Nr. 2988257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

Sodininkų bendrija "Apynys-2", kodas 191467630
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 5-13
Pranešimo Nr. 2988258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo bei paramos
gavėjo statuso suteikimo (2005-10-25); Įstatų pakeitimai (2005-10-25); Įstatai (2005-10-25); Dokumentas, patvirtinantis,
kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Valstiečių laikraštis (2005-10-25); Prašymas / Dėl vadovo
duomenų ir įstatų įregistravimo (2001-10-26); Įstatai (2001-10-26).

- - -

UAB "VAIDRAMA", kodas 302520554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 10-19
Pranešimo Nr. 2988259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEZAMAS", kodas 147294990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-38
Pranešimo Nr. 2988260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,
aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-05-26); Veiklos ataskaita / Vadovo
ataskaita už 2004 m. (2005-05-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA dokumentai (2004-06-01); Įstatai;
Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

Sodininkų bendrija "NAUJASODIS", kodas 191473875
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 23-19
Pranešimo Nr. 2988261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo bei paramos
gavėjo statuso suteikimo (2005-04-04); Įstatų pakeitimai (2005-04-04); Įstatai (2005-04-04); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-04-04); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2002-09-24); Įstatai (2002-09-23);
Potvarkis / Dėl sodininkų bendrijų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transporent", kodas 110894076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 2988262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-12).

- - -

UAB "Armobilis", kodas 303204826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-44
Pranešimo Nr. 2988263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 35

- - -

UAB "OVERINA", kodas 302640361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2988264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 2988265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaštonų alėja", kodas 300620730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 20
Pranešimo Nr. 2988266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo, neteisingai nurodytas gyvenamasis adresas
(2013-12-09).

- - -

"AUTOJODA", IĮ, kodas 301684604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Pakalnės tak. 6
Pranešimo Nr. 2988267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-16);
Atstovavimo sutartis (2013-12-16).

- - -

UAB "BITMARKET", kodas 303192943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 2988268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-13);
Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

DNSB "Naujamiestis", kodas 302651781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 36

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 20-19
Pranešimo Nr. 2988269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2013-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05).

- - -

UAB "INTEKO", kodas 302868525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2988270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-10 (2013-12-11).

- - -

Kalvarijos vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190387416
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2988271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDUOLĖ", kodas 125179875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 120-2
Pranešimo Nr. 2988272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2013-12-10 sustabdytas galiojimas iki
2014-03-10, licencijos Nr. 1705, licencijuojama veikla asmens sveikatos priežiūros įstaigų veikla, išduotos 2000-10-02
(2013-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svajonių laivas", kodas 141747672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 12-13
Pranešimo Nr. 2988273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

L. Vaičiūno prekybos firma, kodas 133876315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemynos g. 45
Pranešimo Nr. 2988274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų įregistravimo (2013-12-13);
Nuostatai (2013-12-13).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS INŽINERINIŲ TINKLŲ STATYBA" profesinė sąjunga, kodas 141918536
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 66
Pranešimo Nr. 2988275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: komiteto; kito organo; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos komiteto sudėties
įregistravimo (2013-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo ir kontrolės organų narių rinkimų
(2013-12-09).

- - -

Individuali S. Paklovanskienės įmonė "Papartis", kodas 168009487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Gačionių k. Centro g. 1
Pranešimo Nr. 2988276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali S. Paklovanskio įmonė "Papartis"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-16);
Pranešimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2013-12-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, savininko, vadovo duomenų, nuostatų įregistravimo (2013-11-29);
Nuostatai (2013-11-29); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo
(2013-11-29); Teismo sprendimas / Dėl individualios S. Paklovanskio įmonės "Papartis" nuosavybės teisės perleidimo
kitam asmeniui (2013-11-29).

- - -

MB "Gamtos namas", kodas 303156541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Karklų g. 9
Pranešimo Nr. 2988277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-06); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo (2013-12-06).

- - -

UAB "Inrestus", kodas 301147892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2988278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 38

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEKSNYNĖ", kodas 175811249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 54-2
Pranešimo Nr. 2988279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Rasa", kodas 183220961
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 2988280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2005-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2005-02-21); Įstatai (2005-02-21); Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Isgeva", kodas 303207181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 2988281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Daplingas", UAB, kodas 303201933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2988282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12); Akcininkų
sąrašas (2013-12-12); Užsienio asmens pasas (2013-12-12).

- - -

AB "Avia Solutions Group", kodas 302541648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2988283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas, atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-12-09); Įsakymas / Dėl pavedimo l. e. vadovo pareigas (2013-12-09).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "VIACON BALTIC", kodas 110788621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 2988284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančios reorganizavime bendrovės teisinio
statuso įregistravimo (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12); Reorganizavimo sąlygos (2013-12-12).

- - -

Aldo Jakulio individuali įmonė, kodas 301819144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl. Rožių g. 79
Pranešimo Nr. 2988285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Šventosios", kodas 183135735
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 2988286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2005-06-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-06-06); Įstatai (2005-06-06); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-06-06); Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Kriolitas", kodas 303205853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 2988287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-16); Akcininkų sąrašas (2013-12-16);
Užsienio asmens pasas (2013-12-16).

- - -

UAB "Miežaičių valda", kodas 302589358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 2988288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

SPORTO KLUBAS "NAGA", kodas 126380685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110
Pranešimo Nr. 2988289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-12-23); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23); Įstatai.

- - -

VILNIAUS "NISSAN" SPORTO KLUBAS, kodas 126141977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 199-3
Pranešimo Nr. 2988290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-06);
Įstatai.

- - -

UAB "Rodiklio reklama", kodas 302312546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2988291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-16).

- - -

UAB "Euromotus", kodas 303206898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 2988292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Centras", kodas 179727528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 26A
Pranešimo Nr. 2988293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-12-10);
Įstatai (2013-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir pirmininko išrinkimo (2013-12-10).

- - -

UAB "ANGROMIS", kodas 302335801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 2988294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2013-12-12).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės choras "Jauna muzika", kodas 193539929
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-14
Pranešimo Nr. 2988295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-04-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-04-26); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-04-26); Nuostatai (2001-05-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2000-06-22); Prašymas (1997-10-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo; Nuostatai; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

SCHMITZ CARGOBULL BALTIC, UAB, kodas 147290255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 2988296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių rinkimų (2013-12-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORPORATE PROPERTY HOLDING", kodas 134393255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2988297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMINUKAS", kodas 175872095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 2B
Pranešimo Nr. 2988298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2013-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 42

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2988299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-13).

- - -

ŠIRVINTŲ MOTERŲ KLUBAS "JUMS", kodas 178312664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 22-20
Pranešimo Nr. 2988300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-23);
Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "AgroSaulė 1", kodas 302846660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2988301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

UAB "SOLARD", kodas 302744196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2988302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-12-13).

- - -

Sodininkų bendrija "VAGA-3", kodas 191483645
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k.
Pranešimo Nr. 2988303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-12-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-12-15); Įstatai (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 43

(2004-12-15); Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo (2002-11-11); Įstatai (2002-11-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2002-11-11).

- - -

K. Zolumskio IĮ, kodas 301792074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liberiškio k.
Pranešimo Nr. 2988304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

M. Gerulaičio IĮ, kodas 301801534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 4
Pranešimo Nr. 2988305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANSA", kodas 210001960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 7
Pranešimo Nr. 2988306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Kanados įmonė "ANSA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; tarybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą, buveinės adresą ir padidinus
įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo pakeitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDALGA IR KO", kodas 151381935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 42
Pranešimo Nr. 2988307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
keitimo (2003-03-04); Steigimo sutartis (1998-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELLA NAPOLI", kodas 302578778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vykinto g. 11
Pranešimo Nr. 2988308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 44

- - -

Lietuvos rašytojų sąjungos literatūros fondas, kodas 191622657
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 2988309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo
(2004-04-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "MedLinija", kodas 303029921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 134
Pranešimo Nr. 2988310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko; filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir informacijos apie įsteigtą
filialą užsienyje įregistravimą (2013-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje
(2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12); Užsienio asmens pasas (2013-12-12).

- - -

Kebab Fix, UAB, kodas 302920908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2988311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-16).

- - -

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2988312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantima", kodas 300055149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 2988313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-12-16); Įstatai (2013-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 45

- - -

UAB "SF saulės elektrinė", kodas 302896268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2988314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Dakra", kodas 133852410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 80-37
Pranešimo Nr. 2988315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

UAB "BIG group", kodas 300861610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 1-10
Pranešimo Nr. 2988316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-12-13).

- - -

UAB "Romoka", kodas 303078288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2988317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Įgaliojimas (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos vaistinė", kodas 165698874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 22
Pranešimo Nr. 2988318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Domus future", kodas 300085021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-9
Pranešimo Nr. 2988319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

UAB "KPC", kodas 301966532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 2988320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-30 (2013-12-10).

- - -

UAB "NOTO", kodas 302516926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2988321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-13); Įstatai (2013-12-13).

- - -

UAB "GECO-Taika", kodas 300862573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2988322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11).

- - -

UAB "Gamtana", kodas 302708339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30-37
Pranešimo Nr. 2988323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB IZOTERIKOS SALA); vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-13); Pažyma (2013-12-13); Įstatai
(2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 47

UAB "ND linija", kodas 126222781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-60
Pranešimo Nr. 2988324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-13);
Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

Vilniaus muzikos mokykla "Lyra", kodas 191663091
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 57
Pranešimo Nr. 2988325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-24);
Nuostatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "BORSETA", kodas 302842982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Dodena", kodas 303119386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Invenis", kodas 302813482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 2988328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "Farmatika", kodas 303089950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2988329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAISA", kodas 148242758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 55-10
Pranešimo Nr. 2988330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FELIT", kodas 302491412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 56
Pranešimo Nr. 2988331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10).

- - -

UAB "Šilo takas", kodas 145865351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29B-9
Pranešimo Nr. 2988332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "Sunny Group", kodas 302797868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2988333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2013-12-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-12-13).

- - -

UAB "Etanija", kodas 303094890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2988334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 49

- - -

Sodininkų bendrija "Šatijai", kodas 160205797
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 12-1
Pranešimo Nr. 2988335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-12-11); Įstatai (2013-12-11).

- - -

UAB "Falkana", kodas 303091606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-12
Pranešimo Nr. 2988336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

A. Voloskovo įmonė, kodas 125899951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-17
Pranešimo Nr. 2988337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

V. Bykšo firma, kodas 180393285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 2988338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-16).

- - -

R. Augio įmonė, kodas 125801754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 2A-41
Pranešimo Nr. 2988339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "Mea familia", kodas 303203578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 41
Pranešimo Nr. 2988340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-13).

- - -

UAB "Andera", kodas 301149893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2988341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus kolegijos studentų atstovybė, kodas 150129810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2B
Pranešimo Nr. 2988342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-11);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-11).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VOLIMEDA", kodas 210742450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Krantinės g. 1
Pranešimo Nr. 2988343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "Drivita", kodas 300149666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vikaičių k.
Pranešimo Nr. 2988344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-13).

- - -

UAB "MGP autoservisas", kodas 301232620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-55
Pranešimo Nr. 2988345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-16).

- - -

UAB "Gliebas", kodas 303204662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2988346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12);
Įgaliojimas (2013-12-12); Užsienio asmens pasas (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALISTAS LT", kodas 247736790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 2988347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Sveiko maisto parduotuvė, kodas 303198978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2988348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12);
Užsienio asmens pasas (2013-12-12).

- - -

UAB "Vilbesta", kodas 300588649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2988349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-11); Įgaliojimas (2013-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-10 (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS KATINĄ", kodas 168666052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k.
Pranešimo Nr. 2988350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 52

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIGRANDA", kodas 124971796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žalioji g. 50
Pranešimo Nr. 2988351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-04 (2013-12-11).

- - -

UAB "SAULĖS PARKAS", kodas 300059756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkštelių k. J. Rustemo g. 10
Pranešimo Nr. 2988352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-16).

- - -

Vilniaus teniso klubas "VERKIAI", kodas 126236610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 2988353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-04-11);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-11); Įstatai; Potvarkis / Vilniaus miesto valdybos potvarkis dėl Vilniaus
teniso klubo "VERKIAI" įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "TELA Bygg & Maleri", kodas 301736570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 56
Pranešimo Nr. 2988354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-05-26).

- - -

389-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224781470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 21-5
Pranešimo Nr. 2988355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-11); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-11-23); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl
įstatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir vadovo duomenų įregistravimo;
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Vilvida", kodas 302345539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Maironio g. 1A
Pranešimo Nr. 2988356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2013-12-16); Įstatai (2013-12-16); Akcininkų sąrašas (2013-12-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB NMF Metal, kodas 300110478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 131
Pranešimo Nr. 2988357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Joldija", kodas 133865639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 2
Pranešimo Nr. 2988358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Gefestas", kodas 140483038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 26A-22
Pranešimo Nr. 2988359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė- prekybos namai "Gefestas"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB VP TRADING, kodas 302545447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 54

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Jablonskio g. 4
Pranešimo Nr. 2988360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-12-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei / NTR 2013-12-16 įregistruota patalpų nuomos sutartis (2013-12-16); Akcininkų sąrašas
(2013-12-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-28); Įgaliojimas (2013-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liekė", kodas 174205138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Draugystės g. 4A
Pranešimo Nr. 2988361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. Balansas, pelno (nuostolio)
ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo
pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

UAB "MINIKON", kodas 302798354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2988362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-13); Įstatai (2013-12-13).

- - -

UAB "JO MAMA", kodas 301892605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 10-32
Pranešimo Nr. 2988363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resmus", kodas 135703828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 61-1
Pranešimo Nr. 2988364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 55

MB "Universalūs projektai", kodas 303127486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-42
Pranešimo Nr. 2988365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labas", kodas 132056474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 2988366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-13).

- - -

UAB "JKG", kodas 303182116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 2988367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2013-12-02 vienintelio akcininko sprendimo pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2013-12-11).

- - -

V. Butkaus individuali įmonė, kodas 181344729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 8-43
Pranešimo Nr. 2988368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-22 (2013-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varinga", kodas 132738126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smėlio g. 15
Pranešimo Nr. 2988369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HALO INTERNATIONAL SYSTEMS SERVICE", kodas 111579845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12-16
Pranešimo Nr. 2988370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOGAMA", kodas 122017715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2988371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-10 (2013-12-12).

- - -

UAB "Vijum", kodas 300931578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. J. Juozapaitytės g. 7
Pranešimo Nr. 2988372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-12-12).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Kernavas", kodas 175042886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k.
Pranešimo Nr. 2988373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-04-12);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-12); Įstatai.

- - -

UAB "Autodraugas", kodas 300059891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 51
Pranešimo Nr. 2988374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-12-11); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-10 (2013-12-11).

- - -

UAB "Savaja", kodas 302503793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-12
Pranešimo Nr. 2988375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-11 (2013-12-12).

- - -

UAB "Tecnovap Baltic", kodas 302686889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-78
Pranešimo Nr. 2988376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Titano sirenos", kodas 141626959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 37-27
Pranešimo Nr. 2988377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo paskyrimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingrideta", kodas 141752477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 12-57
Pranešimo Nr. 2988378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UADBB "DS20", kodas 302686540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 2988379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-13).

- - -

UAB "Rokjus", kodas 300136590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 77-9
Pranešimo Nr. 2988380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 58

- - -

MB "RK INVEST", kodas 302885542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Nemuno g. 5-8
Pranešimo Nr. 2988381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-13); Sprendimas / Narių sprendimas dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-13).

- - -

Sodininkų bendrija "MIŠKONYS", kodas 191465818
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baronų k.
Pranešimo Nr. 2988382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; paramos
gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo bei
paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-01-18); Įstatų pakeitimai (2005-01-18); Įstatai (2005-01-18); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-01-18); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir registravimo pažymėjimo išdavimo
(1999-10-14); Potvarkis / Dėl sodininkų bendrijos įregistravimo.

- - -

"AMG Security", UAB, kodas 302328568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 2988383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

Druskininkų golfo klubas, kodas 303170587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57
Pranešimo Nr. 2988384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-12-12).

- - -

UAB projektavimo firma "Saistas", kodas 133689632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2988385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 59

J. Ignatavičiaus personalinė įmonė, kodas 125848451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15A-10
Pranešimo Nr. 2988386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "VVI Transport", kodas 223680080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2988387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-13);
Akcininkų sąrašas (2013-12-13); Įgaliojimas (2013-12-13).

- - -

Rasos Navikienės individuali įmonė, kodas 301674656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 32A
Pranešimo Nr. 2988388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tamara ir partneriai", kodas 148505593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 11-2
Pranešimo Nr. 2988389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos rūšių papildymo, įstatų patvirtinimo (2005-08-30); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-01).

- - -

Osauhing MAKSMI filialas, kodas 302020588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 44
Pranešimo Nr. 2988390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ievužė", kodas 302881661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 60

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 2988391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-16).

- - -

Sodininkų bendrija "Linas", kodas 183206399
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 2988392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2005-10-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-10-17); Įstatai (2005-10-17); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-10-17); Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo; Įstatai.

- - -

ECAA Europe UAB, kodas 302726974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 2988393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apylinkės teismo 2013-03-13 nutartimi taikytos laikinųjų apsaugos priemonių
pakeitimo - leisti vadovui svarankiškai teikti prašymus ir dokumentus, susijusius su ECAA Europe UAB akcininkų ir akcijų
skaičiaus pasikeitimo vykdyti skubiai (2013-12-16).

- - -

UAB INNOMIX, kodas 120433031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Janonio g. 17
Pranešimo Nr. 2988394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Akcininkų sąrašas (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -

UAB "Haivana", kodas 303177400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-84
Pranešimo Nr. 2988395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus pakeitimas (2013-12-13); Užsienio asmens pasas / Paso kopija (2013-12-13); Įgaliojimas (2013-12-10).

- - -

UAB "Skanūs sprendimai", kodas 302765183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2988396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "IT uostas", kodas 301532233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-62
Pranešimo Nr. 2988397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

MB "Okonoma", kodas 303100610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 7-35
Pranešimo Nr. 2988398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-12); Sprendimas (2013-12-12).

- - -

UAB "Kauno staklių nekilnojamojo turto valdymas", kodas 301800674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2988399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-16).

- - -

UAB "Sivantony", kodas 302569804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2988400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-11); Įgaliojimas (2013-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-03 (2013-12-11).

- - -

UAB "Verslo valdymo investicijos", kodas 303179579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 2988401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-12-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

UAB "AutoRental LT", kodas 302606601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 113-13
Pranešimo Nr. 2988402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno staklės", kodas 134563889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2988403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-16).

- - -

Lazdynų kultūrizmo ir fitneso klubas "Dorianas", kodas 126166254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 2988404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-04-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir vadovo duomenų patikslinimo (2005-03-30);
Įstatai (2005-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-03-30); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-03-30).

- - -

UAB "GERALEX", kodas 302546360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2988405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "BALTIC LIEPTAS", kodas 302537799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2988406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 63

- - -

Kalvarijos globos ir užimtumo centras, kodas 165816753
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Ugniagesių g. 18
Pranešimo Nr. 2988407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2013-12-12); Nuostatų pakeitimai (2013-12-12); Nuostatai (2013-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-12-12).

- - -

Šeduvos globos namai, kodas 171455916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 2988408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-02).

- - -

UAB "Ferusa", kodas 300883539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2988409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvijana", kodas 141664130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 2-23
Pranešimo Nr. 2988410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 2988411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-12-12).

- - -

UAB "STORNAS", kodas 301734320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 2988412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-12-13); Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "Plinijus", kodas 167381919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Plinkšių k.
Pranešimo Nr. 2988413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOTRIS", kodas 181363462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 10-10
Pranešimo Nr. 2988414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

V. Sušinsko individuali įmonė, kodas 125304948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2988415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dausavita", kodas 303206866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2988416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimeksta", kodas 303206880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2988417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 65

UAB "Easy Trade", kodas 302498385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60A
Pranešimo Nr. 2988418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-10).

- - -

Kelmės rajono medžiotojų būrelis "Aras", kodas 193360837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dvarčiaus k. Dvarčiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2988419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos ir
vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2013-12-05).

- - -

MB "FLOKULAS", kodas 302861979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 2988420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-13).

- - -

UAB "Reklamos kontaktai", kodas 145647776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pailių g. 6B-6
Pranešimo Nr. 2988421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hemlin", kodas 300776569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2988422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-01 iki 2013-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga Valstybės institucijų kalbų centras, kodas 110058056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 66

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 2988423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-12-13).

- - -

UAB RASKAN INVESTMENT, kodas 302662938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2988424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "Sveriga", kodas 303207021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB ECO PRISILIETIMAS, kodas 302994890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9B-28
Pranešimo Nr. 2988426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bendrijos nario pasitraukimo (2013-12-13).

- - -

UAB "SMAGUS LAIKAS", kodas 303001683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2988427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-16).

- - -

J. Bieliauskienės įmonė, kodas 125190238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 12-308
Pranešimo Nr. 2988428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 67

- - -

UAB "Ekojura", kodas 302736908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 7-2
Pranešimo Nr. 2988429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2013-12-10).

- - -

UAB "Lomeras", kodas 300051485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Ruolaičių k.
Pranešimo Nr. 2988430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-16).

- - -

MB "Pirsas", kodas 303081277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 36
Pranešimo Nr. 2988431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-12); Sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Pirsas", įstatų patvirtinimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Prienų prekyba", kodas 300652265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 5-24
Pranešimo Nr. 2988432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-13); Įstatai (2013-12-13); Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "Baltijos jūros ekspresas", kodas 303204947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tulpių g. 16-4
Pranešimo Nr. 2988433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-12); Akcininkų sąrašas
(2013-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 68

IĮ "Autoclips LT", kodas 301734434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k. Lakštingalų g. 5
Pranešimo Nr. 2988434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Edgaro Levišausko įmonė, kodas 174440168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 57-2
Pranešimo Nr. 2988435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-12-11); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-12-11).

- - -

D. Plunksnio IĮ, kodas 301732999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 95-4
Pranešimo Nr. 2988436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JORITAS", kodas 302837348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-5
Pranešimo Nr. 2988437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Komfortus", kodas 183121187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klevų g. 21
Pranešimo Nr. 2988438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVANĖ"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-13); Įstatai (2013-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-13); Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "Megabaltas", kodas 303207110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2988439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Džiuljetos Gedvilienės įmonė, kodas 145044244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2988440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

411-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125074251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 2988441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-13); Įstatai (2013-12-13).

- - -

UAB "TRANSTEKUS", kodas 302992409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-77
Pranešimo Nr. 2988442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-12).

- - -

UAB "Stragna", kodas 301730158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 1-60
Pranešimo Nr. 2988443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NEKSALITA", kodas 111776974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2988444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės duona", kodas 169836664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 79
Pranešimo Nr. 2988445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ampus", kodas 303207135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2988446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JOLINGA", kodas 302253852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 6-oji g. 38
Pranešimo Nr. 2988447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "LK saulės elektrinė", kodas 302897690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2988448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-12).

- - -

UAB "AM saulės elektrinė", kodas 302896421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2988449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė firma "DISELA", kodas 221409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2988450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosvanta", kodas 149990181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 8A
Pranešimo Nr. 2988451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-16).

- - -

UAB "Suntan", kodas 303007704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 2988452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "GA Joniškis", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2988453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11).

- - -

UAB "MD Projects", kodas 302305765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 8-2
Pranešimo Nr. 2988454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-09); Akcininkų sąrašas
(2013-12-09).

- - -

UAB "Vladi Valent", kodas 302873885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B
Pranešimo Nr. 2988455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-12-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

TARPTAUTINĖ IMTYNIŲ UŽ DIRŽŲ FEDERACIJA "ALYŠ", kodas 301119850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 72

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-27
Pranešimo Nr. 2988456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Užsienio asmens pasas (2013-12-09); Užsienio asmens pasas (2013-12-09); Užsienio asmens pasas (2013-12-09);
Užsienio asmens pasas (2013-12-09); Užsienio asmens pasas (2013-12-09); Užsienio asmens pasas (2013-12-09);
Užsienio asmens pasas (2013-12-09).

- - -

IĮ Reabilitacijos klinika "Reameda", kodas 134981746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 77-2
Pranešimo Nr. 2988457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-13).

- - -

Mečislovo Dainiaus įmonė, kodas 132405495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 47-2
Pranešimo Nr. 2988458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-13).

- - -

UAB "SAULĖS METAI", kodas 302904971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 2988459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13); Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

"ROSTEK NTB", UAB, kodas 125939940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 53-5
Pranešimo Nr. 2988460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RETAVINUS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-13); Įstatai (2013-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-13); Įgaliojimas (2013-12-13).

- - -

UAB EUKOVITA, kodas 302949048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Verslo atradimai", kodas 300134479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 25-19
Pranešimo Nr. 2988462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2013-12-03).

- - -

Sodininkų bendrija "Sodžius-2", kodas 300098150
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 8-36
Pranešimo Nr. 2988463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2005-03-16); Įstatai (2005-03-16); Potvarkis / Trakų rajono valdybos potvarkis dėl sodų
bendrijų įregistravimo (2005-03-16).

- - -

UAB "PIGI-REKLAMA", kodas 302325643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-28
Pranešimo Nr. 2988464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eilinda", kodas 163216941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Gintaro g. 11
Pranešimo Nr. 2988465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "ALJUKA", kodas 176639585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Saulėtekio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2988466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-11); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso (2013-12-11).

- - -

UAB VS INVEST, kodas 302654286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2988467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Freshtravel", kodas 302329638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 11-17
Pranešimo Nr. 2988468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "PRIMA BIO COOP LT", kodas 302753875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2988469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

ŽŪB "Svirnų ūkis", kodas 302345425
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 2988470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

IĮ "E.L.G.V.", kodas 301661541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 3
Pranešimo Nr. 2988471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Relis", kodas 303206930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2988472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EGRONAS", kodas 302930400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2988473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-11); Akcininkų sąrašas (2013-11-11).

- - -

UAB "Mano galerija", kodas 301670540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Tomakaimio k. Aušrėnų g. 20
Pranešimo Nr. 2988474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMIKA", kodas 148196481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 102
Pranešimo Nr. 2988475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2004-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo
pareigybės pakeitimo, veiklos rūšių papildymo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2004-10-12).

- - -

UAB "Europis", kodas 303100681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2988476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12); Akcininkų
sąrašas (2013-12-12); Užsienio asmens pasas (2013-12-12).

- - -

UAB "South SUN", kodas 302904633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 2988477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13); Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilingės poilsio namai", kodas 152620516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 2988478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Edelveisas", kodas 300074758
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Leičių k.
Pranešimo Nr. 2988479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2004-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos
narių bei pirmininko išrinkimo (2004-12-10); Įstatai (2004-12-10); Potvarkis / Vyriausybės įgaliotinio Vilniaus rajonui
potvarkis dėl Vilniaus rajono sodininkų bendrijų registravimo (2004-12-10).

- - -

MB "PROTUBERANTAS", kodas 302862091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 2988480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-13).

- - -

Akcinė bendrovė-firma "VITI", kodas 221504240
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 2988481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vipo transportas", kodas 303193632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 19-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 2988482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas (2013-12-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-11).

- - -

MB "AUTVERA", kodas 303016895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Mokyklos g. 26
Pranešimo Nr. 2988483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-12); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-12-12).

- - -

Vilniaus Levo Karsavino vidurinė mokykla, kodas 190002411
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 43
Pranešimo Nr. 2988484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-22);
Nuostatai; Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl mokyklos pavadinimo pakeitimo;
Registravimo korta.

- - -

UAB "Bersita", kodas 303084864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga ŠLIPAS meno galerija, kodas 302780370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Žaibo g. 20-3
Pranešimo Nr. 2988486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.

- - -

Sodininkų bendrija "Inžinerija", kodas 300075963
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 2988487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2004-12-17); Įstatai (2004-12-17); Įstatai (2004-12-17).

- - -

UAB "Kersena", kodas 303085934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2988488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-12).

- - -

Mažoji bendrija "SAFITA", kodas 302893514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 2988489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-12); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2013-12-12).

- - -

Šalčininkų rajono draugija "Bitelė", kodas 175035735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Mikniškių k.
Pranešimo Nr. 2988490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-11); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Dienraštis "Vakaro žinios" (2005-02-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-11-11); Įstatai.

- - -

UAB "Saimeris", kodas 141801134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 2988491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Silkausko individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo ir įstatų
tvirtinimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11); Įgaliojimas (2013-12-11).

- - -

UAB "Nerasi ten", kodas 302517316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 2988492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-13); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-10-04 Vilniaus apygardos
teismo nutartį. (2013-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-12 (2013-12-13).

- - -

UAB "Hidrojungtis", kodas 155322172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 31
Pranešimo Nr. 2988493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Brentus", kodas 302616360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9A-29
Pranešimo Nr. 2988494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

ŠIRVINTŲ SENJORŲ KLUBAS, kodas 178305513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 2988495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos
gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
patikslinimo (2005-03-18); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-14); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2004-03-18); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "Autovila", kodas 300556135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kraštinė g. 18
Pranešimo Nr. 2988496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti
akcijas atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 80

- - -

Svetlanos Pupko įmonė, kodas 125871311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 31-14
Pranešimo Nr. 2988497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEDRA", kodas 121208393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-79
Pranešimo Nr. 2988498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10).

- - -

UAB "IBC logistika", kodas 300016395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2988499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -

UAB "PUKENO", kodas 123726146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2988500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-13);
Akcininkų sąrašas (2013-12-13); Įgaliojimas (2013-12-13).

- - -

UAB VASA META, kodas 303203293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2988501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-13).

- - -

MB "Sontėja", kodas 303092359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 81

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Saidros g. 27
Pranešimo Nr. 2988502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-12); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-12).

- - -

UAB "Manvesta", kodas 158297016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. P. Paulaičio g. 13B
Pranešimo Nr. 2988503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Stankevičiaus firma "Manvesta"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdymo organų įregistravimo po pertvarkymo
(2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Savininko sprendimas / Dėl 2013-10-31 d. savininko sprendimo papildymo
(2013-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "Viliuol", kodas 302804825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 8-45
Pranešimo Nr. 2988504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKUOLĖ", kodas 234488380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2988505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2013-12-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo (2013-12-11).

- - -

Rūdninkų kaimo bendruomenės centras, kodas 175046183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k.
Pranešimo Nr. 2988506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-07-29); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Ledo linija", kodas 300039967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 82

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 2988507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bamargo", kodas 302572145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-112
Pranešimo Nr. 2988508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2013-12-11); Įstatai (2013-12-11).

- - -

UAB SIRGUTA, kodas 303017890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2988509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11);
Užsienio asmens pasas (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTĖ", kodas 120755096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 2988510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Klaipėdos skyrius, kodas 141655996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 2988511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB MakSnipe-LT, kodas 302629557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2988512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "Pastatų ūkio priežiūra", kodas 302473019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2988513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

UAB "Translauda", kodas 303207053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 2988514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GIKompanija", kodas 300553178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2988515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-15 (2013-12-11).

- - -

UAB "Telsus", kodas 303187063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2988516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

UAB "Vičestata", kodas 303207060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Žiedo g. 25
Pranešimo Nr. 2988517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytas", kodas 157534722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Statybininkų g. 4A-44
Pranešimo Nr. 2988518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "V & V INTERNATIONAL SYSTEM", kodas 302462414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 87-81
Pranešimo Nr. 2988519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-16).

- - -

UAB "VIRBASTA", kodas 300633902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 93-29
Pranešimo Nr. 2988520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-16).

- - -

UAB "Tarp kitko", kodas 303201666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2988521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Europos resursai", kodas 303160041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2988522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Džeiranos agroservisas", kodas 300050084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78
Pranešimo Nr. 2988523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-16);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-16).

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 2988524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marx Vilnius", kodas 111582631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 37
Pranešimo Nr. 2988525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "Adukta", kodas 300954534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Samanynės g. 6
Pranešimo Nr. 2988526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "VIACON PROJEKTAI", kodas 300616956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 2988527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12); Reorganizavimo sąlygos (2013-12-12).

- - -

DNSB "Algirdo 6", kodas 300560226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-12
Pranešimo Nr. 2988528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

UAB "Inteliquent Lithuania", kodas 302874485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2988529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-12-12); Užsienio valstybės registro
išrašas (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12); Užsienio asmens pasas (2013-12-12).

- - -

UAB "TIRVEGA", kodas 302886950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2988530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09); Užsienio asmens pasas
(2013-12-09).

- - -

D. Tavkinienės reklamos ir paslaugų firma "OFFICINA MAGNA", kodas 123298471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2988531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dainesa", kodas 300001233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Girakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 2988532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINITOMA", kodas 148084240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2988533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas,;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 87

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio ataskaita), nuosavo kapitalo pokyių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio ataskaita), nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNORAS Media", kodas 302386258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 2988534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-12-13); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-12-13).

- - -

"June LT", UAB, kodas 302656127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2988535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "Greenas", kodas 300636325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 2988536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko adreso pasikeitimo
(2013-12-12).

- - -

UAB "Geležinkelio produkcijos atitikties vertinimo centras", kodas 301299708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2988537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 151420594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 90
Pranešimo Nr. 2988538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-12-12);
Įstatų pakeitimai (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo, vadovo
rinkimo (2013-12-12).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Ežeras", kodas 181537393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 4-109
Pranešimo Nr. 2988539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Investicijų perspektyvos", kodas 136016630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 18-11
Pranešimo Nr. 2988540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Elemedas", kodas 303169414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2988541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11).

- - -

UAB Linkuvos agrocentras, kodas 303207217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 2988542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo niša", kodas 303207103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2988543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 2988544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens administratoriaus duomenų
įregistravimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Normenus", kodas 303188941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44-16
Pranešimo Nr. 2988545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2013-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

Vilniaus pasvaliečių Bendrija, kodas 193270788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 2988546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-12-11).

- - -

UAB "ML saulės elektrinė", kodas 302896720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2988547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSTA", kodas 148217018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Beržyno g. 14
Pranešimo Nr. 2988548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Germesta", kodas 166913746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 61
Pranešimo Nr. 2988549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2013-12-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVARA", kodas 225235150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 3
Pranešimo Nr. 2988550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABECEDA", kodas 302487549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 10-38
Pranešimo Nr. 2988551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "D.A.V.T. cooperation", kodas 302347650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-62
Pranešimo Nr. 2988552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-13); Įstatai (2013-12-13); Sprendimas
(2013-12-13).

- - -

UAB "Setrabus", kodas 140834590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 2-12
Pranešimo Nr. 2988553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GECO Vilnius, kodas 302680516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2988554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11).

- - -

UAB "SIGREMA", kodas 300058309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 2988555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-23 (2013-12-10).

- - -

L. Baltaševičienės firma, kodas 160426144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 76
Pranešimo Nr. 2988556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-13).

- - -

"Irelos slėnis", UAB, kodas 303191880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2988557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13); Akcininkų sąrašas (2013-12-13);
Įgaliojimas (2013-12-13); Užsienio asmens pasas (2013-12-13).

- - -

NIKOLA MUSHANOV PROJEKTAS, UAB, kodas 125668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2988558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-13); Įstatai (2013-12-13);
Įgaliojimas (2013-12-13).

- - -

UAB "RAZ SPV17", kodas 302997655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2988559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11).

- - -

Tauragės miesto 192 boksų garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 179721112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bernotiškės g. 14
Pranešimo Nr. 2988560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos, valdymo organų įregistravimo
(2013-12-13); Įstatai (2013-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo,
valdymo organų rinkimo (2013-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų aprūpinimas", kodas 166894018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29
Pranešimo Nr. 2988561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-12 (2013-12-12).

- - -

KirKov Group, UAB, kodas 302691473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 2988562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Struktūra", kodas 133457694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 2988563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vyrja", kodas 303193689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 2988564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-13); Įgaliojimas (2013-12-13).

- - -

A. Dudinskij individuali įmonė, kodas 126130571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2988565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Deivido Ostrausko individuali įmonė, kodas 125835952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 44-24
Pranešimo Nr. 2988566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurista", kodas 152050233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 22
Pranešimo Nr. 2988567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05).

- - -

UAB "Idėjų pulsas", kodas 303200913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2988568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-12-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "Prekių priežiūros ir rinkodaros paslaugos", kodas 303203635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2988569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

Jašiūnų kaimo bendruomenės centras, kodas 175046226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Saulėtoji g. 7
Pranešimo Nr. 2988570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-27); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-351 Puslapis 94

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumokai", kodas 185311840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žemaitės g. 31
Pranešimo Nr. 2988571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-12-12); Įgaliojimas
(2013-12-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-30 (2013-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga VISOS LIETUVOS VAIKAI, kodas 192003818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Koncepto k. 1
Pranešimo Nr. 2988572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-13).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


